
Gmina Dąbrowa Zielona 29.03.2024 13:28:48

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.dabrowazielona.pl
Adres artykułu: www.bip.dabrowazielona.pl/artykuly/4021

Zarządzanie w sprawie przeprowadzenia konsultacji rocznego programu
współpracy Gminy Dąbrowa Zielona z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami pożytku publicznego na rok 2021

Zarządzenie Nr 0050.59.2020
Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 8 października 2020 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Zielona
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego na rok 2021
Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz
§ 3 Uchwały nr XLVII/290/10 Rady gminy Dąbrowa Zielona z dnia 8 listopada 2010 roku w sprawie szczegółowego
sposobu  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  organizacjami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w zakresie działalności pożytku publicznego, Wójt Gminy zarządza
co następuje:
§  1.   Przeprowadzić  konsultacje  Rocznego  programu  współpracy  Gminy  Dąbrowa  Zielona  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (t.j. Dz.U.
z 2020r. poz. 1057) o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 rok.
§ 2. 1.   Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 09 października 2020r.  do 20 października 2020r.
w godzinach od 8.00 do 15.00.
2. Projekt Rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Zielona z organizacjami pozarządowymi i  podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie na rok 2021 zostanie
zamieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie Zielonej, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip  
dabrowazielona.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona www.dabrowazielona.pl.
3. Wszelkie uwagi dotyczące ww. projektu można zgłaszać osobiście w pok. 108 (parter) Urzędu Gminy w Dąbrowie
Zielonej lub pocztą elektroniczną na adres: d.struska@dabrowazielona.pl   do dnia 20 października 2020r. do godz.
15.00 na załączonym formularzu.
§ 3.  Informacja o przeprowadzonych konsultacjach będzie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, tablicy
ogłoszeń i na stronie internetowej Gminy Dąbrowa Zielona.
§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. organizacji pozarządowych.
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
 

Wójt Gminy

Maria Włodarczyk
  
Link  do pobrania projektu konsultacji oraz formularza zgłaszania uwag i opinii

http://www.bip.dabrowazielona.pl
http://www.bip.dabrowazielona.pl/artykuly/4021
http://dabrowazielona.pl/asp/www.bip
mailto:d.struska@dabrowazielona.pl
http://dabrowazielona.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&amp;menu=72&amp;sub=99&amp;dzialy=72&amp;akcja=artykul&amp;artykul=1756

